

Erik Ejvegård AB

556477-4601

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Ejvegård, Styrelseledamot

2024-11-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal registrerades år 1993. Företaget bedriver datakonsultverksamhet med konsultationer, utbildning samt utveckling och försäljning av datorprogram.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	331 210	1 480 532	1 474 557	1 561 494
Resultat efter finansiella poster	80 365	725 259	812 638	1 203 376
Soliditet (%)	88	87	86	84

Omsättningen har minskat i företaget på grund av att företaget valt att fokusera på andra delar än konsultverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	15 000	1 513 172	494 578	2 122 750
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			494 578	-494 578	0
Årets resultat				230 225	230 225
Vid årets utgång	100 000	15 000	1 757 750	230 225	2 102 975

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 757 750
Årets resultat	230 225
Summa	1 987 975

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 000
Balanseras i ny räkning	1 792 975
Summa	1 987 975

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		331 210	1 480 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		331 210	1 480 532
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 462	-61 494
Personalkostnader	2	-305 411	-765 680
Summa rörelsekostnader		-315 873	-827 174
Rörelseresultat		15 337	653 358
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 170	64 448
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 162	7 816
Räntekostnader och liknande resultatposter		-304	-363
Summa finansiella poster		65 028	71 901
Resultat efter finansiella poster		80 365	725 259
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		218 000	-94 000
Summa bokslutsdispositioner		218 000	-94 000
Resultat före skatt		298 365	631 259
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 140	-136 681
Årets resultat		230 225	494 578

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	529 692	330 182
Summa finansiella anläggningstillgångar		529 692	330 182
Summa anläggningstillgångar		529 692	330 182
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	276 250
Övriga fordringar		400 834	178 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		400 834	455 117
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 523 656	2 929 794
Summa kassa och bank		2 523 656	2 929 794
Summa omsättningstillgångar		2 924 490	3 384 911
Summa tillgångar		3 454 182	3 715 093

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 000	15 000
Summa bundet eget kapital		115 000	115 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 757 750	1 513 172
Årets resultat		230 225	494 578
Summa fritt eget kapital		1 987 975	2 007 750
Summa eget kapital		2 102 975	2 122 750
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 200 000	1 418 000
Summa obeskattade reserver		1 200 000	1 418 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 438
Skatteskulder		47 540	0
Övriga skulder		103 667	157 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14 325
Summa kortfristiga skulder		151 207	174 343
Summa eget kapital och skulder		3 454 182	3 715 093

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01
- 2024-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	330 182
-----------------------------	---------

Inköp	199 510
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	529 692
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	529 692
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Erik Ejvegård AB, 556477-4601
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven
Möln dal

Erik Ejvegård
Erik Ejvegård
Styrelseledamot
2024-11-15